
令和５年１１月１０日
保健所　健康危機対策課

県連携協議会 検討部会 県予防計画 医療審議会 議会・パブコメ
船橋市感染症対策

連携会議
船橋市感染症対策

連携会議地域医療専門部会
船橋市感染症対策
庁内連携委員会

※県検討部会（議題）

　　11/8　高齢者施設等の感染症対策体制

　　11/7　自宅・宿泊療養体制

　　11/6    入院体制

7月

千葉県予防計画策定スケジュール案と本市予防計画策定スケジュール案の比較表

県 市

2月

3月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

市パブリック・コメント
※1月中旬開始予定

健康福祉委員会報告
※1月上旬予定

第2回 連携会議

※11/10開催

第1回連携協議会
※8/8開催

11/6～11/8
（※）

第2回連携協議会
※12月下旬開催予定

県予防計画
素案

県パブリック
コメント

部会開催前までに
市へ提供

第1回庁内連携委員会
※8/7開催

計画案答申

第1回連携会議
※9/8開催

第1回地域医療専門部会
※9/29開催

資料５

第2回庁内連携委員会
※3月中旬開催予定

第3回連携協議会

第3回連携会議
※3月中旬開催予定

第2回 地域医療専門部会

※11/17開催


